

## TOPLUM BİLİNCİNE BİLGİDİR

Dostlarımız,

Vebali çok büyük bir çalışma Düzeni içindedir. Planetinize hediye edilen her Canlı Varlık bir Görevlidir. Doğadaki her Hayvanın dahi Programlanmış Görevleri vardır. Hiçbir şey oluruna bırakılmamıştır. Bütünün İşleyiş Nizamı Evrensel Formüllere, Kanunlara tâbi olarak DENGİ İLETİŞİM TESİRLERİ ile Kontrolüdür. Sizlere verilen Bilgiler Ortam Bilincinizle alâkalıdır. Buradaki Bilgilerin hepsini vermiş olsak, Bilgilerin oluşturduğu Kitaplar aşağı yukarı Dünya ağırlığının on mislini geçer.

Şimdi Sizin Dünyanıza ne şekilde transfer olduğunuzu Bilimsel Yönden açıklayalım: Bir Bebeğin transfer işi yukarıda bahsettiğimiz Sisteme bağlı olarak, Sistemde ilk Özgen ile Evrim Özü Birleştirilir. Ve yapacağı Göreve göre Programlanır. Artık o bir küçük Işık Topudur. Ve Gücü birçok Enerjiden daha Güçlüdür. Anne yatağındaki Döllenme İşlemi, işte bu Işık Topu ile olmaktadır. O Enerji Topu Sperm ile Tohumu Birleştiren bir Katalizördür. Son Titreşim Frekansının Işınlanma sürecinde ( Embriyon Üçlü Birleşimi ) Bebeği yapma Görevini üstlenir. Bu İşlem, Işık Topunun Zaman Sürecine düşen Zamana eşdeğer bir Zamanda tahakkuk ederse, yani Bebeğin Evrim Bilinci Zaman Bilinci ile eşdeğerse, Planın Otomatizmasına bağlı bir işleyiş ile Direkt Işınlanma kendiliğinden oluşur.

Ancak, Sistemin Arşivine bağlı Ruhsal Enerji Kanalındaki Enerji, Üç-Dört Ay öncesinden Anne ile İrtibata geçerek, kendi Ana Öz Genini bulur ( Ana Öz Geni ile Evlât Öz Geni Arşivde aynı Kotu taşır ve Bunlar asla kopmaz bir Bütündür ). Bundan sonra bu Enerji, Ortamını kendi Bilinç Düzeyine göre hazırlar. Ancak ondan sonra Işık Topu devreye girerek, Döllenme Ortamını oluşturur. Işık Topu, kendi Öz Geninin bütün hususiyetlerini taşımakla beraber, Anne ve Baba Genlerinin de özelliklerini taşır. Ancak Buluş Çağına kadar Anne ve Baba Genleri devrede ön plandadır. Ondan sonra kendi Öz Geninin Kapalı Şuuru, Yaşam Katmanlarına göre bir bir açılarak, Görev Boyutuna gelinceye kadar yaptırılan çalışmalar ile Görevli hazırlanır. Ve Görev Bilincini üstlendikten sonra ( her sahada ) artık o Öz Gen tüm Şahsiyeti ile devrededir.

Gen Transferleri çok eski Dönemlerden beri yapılmaktadır. Ancak Sistemin Nizamında, Görevli Kadro olarak yer almaları Sistemin Öz Elemanları olan, Altı Yüce Görevlinin, Evrensel Anayasaya Bilinçli olarak koydukları Akitler ile Altılar Sistemi Devreye konulmuştur ( Görevli kadroların Denetimi bu şekilde hizmete girmiştir ). Daha önce bu işlem Beden terkinden sonra, sadece Özgenler birbirleri ile Aşılarak bir Karma Sistemi oluşturmakta idiler. Halbuki Altılar Sistemi ile bir Bedenin tüm Genleri ile daha geniş Toplumsal Aşılmalara gidilmiştir. Bu Sistem Musa Dönemi ile başlamış, Mevlâna'nın son Transferi ile devreyi kapatmıştır.

Beyti ve Kadri Genleri, daha ziyade Hıristiyan ve İslâmi Toplumlarda, Dinsel Aşama Programlarında kullanılmıştır. Diğer Genler ise Evrensel Şuur olarak bırakılmıştır. Planetinizdeki herkes Kardeştir. Ancak Hakikati bilmedikleri için Bilinç ayrılıkları olmaktadır. Şu an Plan, Son MEVLÂNA BİRLEŞİK ALANI'nı Evrensel Sorumlu olarak devreye sokmuş bulunmaktadır. Bu Birleşimi temin için, seneler önce herkese Mevlâna'dan Mesajlar verilmiştir ve verilmeye devam edilmektedir. Şu an Mevlânamız İkinci Dünya Transferindedir. O Sizin Bildiğiniz Mevlâna'dır. Yani Özgendir. Bunun içindir ki, BİLGİ KİTABI Dünya RABBİNİN Uhtesinde, MEVLÂNAMIZIN Sorumluluğunda Planetinize hediye edilmiştir. Bu Mesaj Merkez - Malik - Ulu Ruh Kanalından Müşterek Tebliğdir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ